

Retele electrice ВЛ-0,22 кВ P.V. Ceadar Lunga - Novie Troiani.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6

Retele electrice ВЛ-0,22 кВ P.V. Ceadar Lunga - Novie Troiani.

Valoarea de deviz 14 701 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3	5,670	94,50 94,50	535,80 535,80
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3	5,670	29,10 29,10	165,00 165,00
		<i>Total</i>	lei			700,80
		<i>Соц. фонд и мед стрх</i>	22,5 %			157,68
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			124,48
		<i>Итого</i>				982,96
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			58,98
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 041,94 700,80
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-526-	Clema SL11.11	buc	1,000	592,34	592,34

1	2	3	4	5	6	7
	2				69,60	69,60
4	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A SV19-32	buc	1,000	160,16 35,10	160,16 35,10
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-5A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-5-2x35mm2	1000 m	0,030	1 957,00 1 957,00	58,71 58,71
6	Pretul firmei	Cablu СИП-5 -2x35mm2	m	30,000	80,00 0,00	2 400,00 0,00
7	136	Banda F2007	m	4,000	2,00 0,00	8,00 0,00
8	137	Screpa A200	buc	4,000	85,00 0,00	340,00 0,00
9	163	Consola CA 1500	buc	3,000	90,00 0,00	270,00 0,00
10	162	Curau CSB	buc	11,000	25,00 0,00	275,00 0,00
11	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,000	60,00 0,00	180,00 0,00
12	161	Clema PA 1500	buc	1,000	80,00 0,00	80,00 0,00
13	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
14	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
15	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,000	80,00 0,00	320,00 0,00
16	1519	Clema RDP-25/CN	buc	4,000	60,00 0,00	240,00 0,00
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set	1,000	1 199,50 90,00	1 199,50 90,00
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 120x70mm оцинкованный	100 m	0,080	8 132,38 1 128,00	650,59 90,24
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 221,83 248,70	366,55 74,61
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,360	2 024,28 639,00	728,74 230,04

1	2	3	4	5	6	7
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,040	5 328,75 1 245,00	213,15 49,80
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm Рукав наружным диаметром, мм, до: 50	100 m	0,030	6 349,00 1 041,00	190,47 31,23
23	404-28	Clema K296	buc	1,000	40,00 0,00	40,00 0,00
24	404-29	Clema K687	buc	1,000	50,00 0,00	50,00 0,00
25	404-27	Clema K867	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
26	08-01-087-3	Constructii metalice Металлические конструкции	t	0,010	14 765,00 1 866,00	147,65 18,66
		<i>Total</i>	lei			9 010,86
		<i>Соц. фонд и мед стрх</i>	22,5 %			168,30
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			823,49
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			568,47
		<i>Итого</i>				10 571,12
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			634,27
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 205,39 747,99

		Total	lei	12 251
		НДС	20 %	2 450
		Total deviz: Inclusiv salariu		14 701 1 450

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele electrice БЛ-0,22 кВ P.V.
Ceadar Lunga - Novie Troiani.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6

Retele electrice БЛ-0,22 кВ P.V. Ceadar Lunga - Novie Troiani.

Valoarea de deviz 14 701 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	24,933	30,00	747,99
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,644	30,00	49,32
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,716	30,00	651,48
Total manopera						1 450

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,002	0,00	0,00
4.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "БCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,033	11 000,00	363,00
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "БCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	11 000,00	264,00
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "БCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	11 000,00	11,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,002	0,00	0,00
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	0,00	0,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,291	38,00	49,07
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	0,00	0,00
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,189	25,00	29,73
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,826	7,00	40,78
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,079	80,00	6,32
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	80,00	0,64
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,826	10,00	58,26
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	0,00	0,00
17.	1019852	Vopsea	kg	0,938	0,00	0,00
18.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,300	0,00	0,00
19.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,000	0,00	0,00
20.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,000	0,00	0,00

21.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,000	0,00	0,00
22.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,000	0,00	0,00
23.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,000	0,00	0,00
24.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,000	0,00	0,00
25.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,000	0,00	0,00
26.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,026	25,00	0,65
27.	136	Banda F2007	m	4,000	2,00	8,00
28.	137	Screpa A200	buc	4,000	85,00	340,00
29.	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,000	80,00	320,00
30.	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,000	50,00	200,00
31.	1519	Clema RDP-25/CN	buc	4,000	60,00	240,00
32.	161	Clema PA 1500	buc	1,000	80,00	80,00
33.	162-10	Curau CSB	buc	11,000	25,00	275,00
34.	163-9	Consola CA 1500	buc	3,000	90,00	270,00
35.	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,000	120,00	240,00
36.	17	Cablu СИП-5 -2x35мм2	m	30,000	80,00	2 400,00
37.	18	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,000	60,00	180,00
38.	18-1	Канал 120x70mm оцинкованный	m	8,000	65,00	520,00
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002 0,010	0,00 12 000,00	0,00 120,00
40.	21-21	Teava din otel d=40mm	m	4,000	38,00	152,00
41.	22-22	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	m	3,000	48,00	144,00
42.	404-27	Clema K867	buc	1,000	60,00	60,00
43.	404-28	Clema K296	buc	1,000	40,00	40,00
44.	404-29	Clema K687	buc	1,000	50,00	50,00
45.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	0,00	0,00
46.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,567	0,00	0,00
47.	5009030	Flanse	10 buc	0,041	0,00	0,00
48.	5009031	Scoabe	10 buc	0,750 0,704	0,00 8,00	0,00 5,63
49.	5009062-1	Clema SL11.11	buc	6,100	80,00	488,00
50.	5009062-4	Siguranta 20 A SV19-32	buc	1,000	120,00	120,00
51.	5009070	Racordari	10 buc	0,030	30,00	0,90
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,470	0,00	0,00
53.	5009081-17	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
54.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,824	12,00	57,89
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,003	25,00	0,07
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	0,00	0,00
58.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,001	0,00	0,00
59.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	0,00	0,00
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,050	0,00	0,00
Total materiale de constructii						8 235

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,387	0,00	0,00
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare	h-ut	0,293	0,00	0,00

		63t				
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	0,358	0,00	0,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,992	0,00	0,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	0,732	0,00	0,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,483 0,762	0,00 25,00	0,00 19,05
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,100	18,00	1,80
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,472	15,00	7,08
9.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,025	0,00	0,00
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,280	0,00	0,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,387	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				28

Total	lei	12 251
HДС	20 %	2 450

Total deviz:

14 701

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Rețele electrice BJI-0,22 κB P.V. Ceadar Investitor
Lunga - Novie Troiani.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			94,50 94,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	30,00	85,80
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	30,00	8,70
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3			29,10 29,10

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	30,00	29,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		2. Lucrări de montare				
3	08-03-526-2	Clema SL11.11	buc			592,34 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062-1	Clema SL11.11	buc	6,1000	80,00	488,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
4	08-03-523-1	Siguranța, instalată pe suport izolator, curent până la 20 A SV19-32	buc			160,16 35,10
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,00	35,10
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062-4	Siguranța 20 A SV19-32	buc	1,0000	120,00	120,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	0,00	0,00
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-5A cu tensiunea de la 0,4 kV până la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-5-2x35mm2	1000 m			1 957,00 1 957,00
	1	Muncitor	h-om	65,2400	30,00	1 957,00
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolației (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simplă în componentă: consolă cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspendare intermediară (CIA): consolă cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strângere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare lățimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din oțel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrărilor de alt gen din construcție 10 t	h-ut	0,8200	0,00	0,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	0,00	0,00
	030411	Cabestane electrice cu forță de tracțiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	0,00	0,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	0,00	0,00
6	Pretul firmei	Cablu СИП-5 -2x35mm2	m			80,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	17	Cablu СИП-5 -2x35mm2	m	1,0000	80,00	80,00
7	136	Banda F2007	m			2,00
						0,00
	136	Banda F2007	m	1,0000	2,00	2,00
8	137	Screpa A200	buc			85,00
						0,00
	137	Screpa A200	buc	1,0000	85,00	85,00
9	163	Consola CA 1500	buc			90,00
						0,00
	163-9	Consola CA 1500	buc	1,0000	90,00	90,00
10	162	Curau CSB	buc			25,00
						0,00
	162-10	Curau CSB	buc	1,0000	25,00	25,00
11	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc			60,00
						0,00
	18	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	1,0000	60,00	60,00
12	161	Clema PA 1500	buc			80,00
						0,00
	161	Clema PA 1500	buc	1,0000	80,00	80,00
13	1516	Capac CPTAU-16	buc			50,00
						0,00
	1516	Capac CPTAU-16	buc	1,0000	50,00	50,00
14	1682	Armatuura BRPF70-150-1F	buc			120,00
						0,00
	1682	Armatuura BRPF70-150-1F	buc	1,0000	120,00	120,00
15	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			80,00
						0,00
	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,0000	80,00	80,00
16	1519	Clema RDP-25/CN	buc			60,00
						0,00
	1519	Clema RDP-25/CN	buc	1,0000	60,00	60,00
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set			1 199,50
						90,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	30,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009081-17	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 120x70mm оцинкованный	100 m			8 132,38
						1 128,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,00	1 128,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	259,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,00	87,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	18-1	Канал 120x70mm оцинкованный	m	100,0000	65,00	6 500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 221,83
						248,70
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70

1	2	3	4	5	6	7
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	880,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 024,28 639,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	11 000,00	1 008,33
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	30,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,00	57,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,00	12,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,00	160,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			5 328,75 1 245,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	30,00	1 245,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	21-21	Teava din otel d=40mm	m	100,0000	38,00	3 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	40,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	66,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	8,00	32,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	1,75
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,00	127,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm Рукав наружным диаметром, мм, до: 50	100 m			6 349,00 1 041,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	30,00	1 041,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	40,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	7,00	152,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,00	0,00
	22-22	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	m	100,0000	48,00	4 800,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
23	404-28	Clema K296	buc			40,00 0,00
	404-28	Clema K296	buc	1,0000	40,00	40,00
24	404-29	Clema K687	buc			50,00 0,00
	404-29	Clema K687	buc	1,0000	50,00	50,00
25	404-27	Clema K867	buc			60,00 0,00
	404-27	Clema K867	buc	1,0000	60,00	60,00
26	08-01-087-3	Constructii metalice Металлические конструкции	t			14 765,00 1 866,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.